
ZARZĄDZENIE NR 134/2006 

Wójta Gminy Skomlin 

z dnia 14 sierpnia 2006 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.) oraz na 

podstawie § 17 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr XXIX/127/2006 Rady Gminy Skomlin 

z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2006 

r. – Wójt Gminy Skomlin 

                                        zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2006 r. zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

- zwiększa się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 350 

zł i dokonuje się zmian w załączniku nr 8 – Uchwały Nr XXIX/127/2006 Rady 

Gminy w Skomlinie z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy na 2006 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.     

 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do Zarządzenia nr 134/2006 

        Wójta Gminy Skomlin 

        Z dnia 14 sierpnia 2006 r. 

Wydatki 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie  Zmniejszenie 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

   

350 

 

350 
Zakup energii  75412 4260  100 

Zakup usług pozostałych   4300  250 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych zakup 

Samochodu Bojowego dla OSP 

Wicherniku 

   

 

 

6060 

 

 

 

350 

 

Razem    350 350 
 

 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 


